
Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu  
 

1/2 www.moap.cz 

Výzva 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

 

 
s názvem 

 

 

 

„Tisk zpravodaje Centrum“ 
 

Ev. č.  

 

 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

 
Vás tímto vyzývá k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel 
 

Název: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 00845451 

Kontaktní osoba: Ing. David Račák, tiskový mluvčí 

Tel.: 

E-mail: 

+420 601 297 935 

david.racak@moap.ostrava.cz 

 

 

(dále jen „zadavatel“) 

  

http://www.moap.cz/


Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu  
 

2/2 www.moap.cz 

Výzva 
 

 

1. Předmět vřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je tisk barevného měsíčního vydání  zpravodaje Centrum (dále jen „zpravodaj“) 

na základě dodaných .pdf souborů. Celkem se jedná o 22 vydání zpravodaje (11 x za rok - v měsíci červnu se 

tiskne jedno číslo tzv. „dvojčíslí“ červenec-srpen) v nákladu 21 000 ks za jedno vydání.  

 

Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.  

 

2.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za 22 vydání zpravodaje je 800.000 Kč bez DPH.  

 

3.  Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

Nabídka v tištěné i elektronické verzi bude doručena  zadavateli poštou na adresu Úřad městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, nebo osobně na podatelnu v sídle 

zadavatele. Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, v případě doručení poštou je za okamžik podání 

nabídky považováno převzetí zásilky adresátem. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 11. 2019 v 9:00 hodin.  

 

4.  Hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH. 

 

5.  Podání nabídky 
 

Nabídka a její součásti budou zpracovány v českém jazyce  v písemné formě  a bude podána v jednom 

originále v listinné podobě. 

 

6.  Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.cz/ dnem  04. 11. 2019 

a bude přístupná po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Ostravě dne 04. 11. 2019 

 

 

 

 

Ing. Bc. Hana Lajčíková 

vedoucí oddělení starosty 

http://www.moap.cz/
https://vz-moap.ostrava.cz/

